deciden aprobar proyecto de ordenanza, obrante a fojas 39, en un todo de acuerdo con su 
articulado. Visto: Lo actuado en Expediente Nº 4084 – 4042/12, y; considerando, que, en el 
mismo se tramitó la liquidación de facturas del Proveedor CRISA S.R.L., por un total de 
pesos TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON  OCHENTA CTVOS.($ 3.880,80) 
(Ordenanza Municipal Nº 1306 y Decreto Municipal Nº 1208/12) por alquiler de baños 
químicos en los meses de septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2010, que fueran 
afectados para su uso en la Plaza Ituzaingo del Barrio Eva Perón Ex 268 Viviendas.

[...]

Derogase en todos sus 
términos la Ordenanza Municipal Nº 1306 y Decreto Municipal Nº 1208/12. Artículo 2º: 
Autorizase al Departamento  Ejecutivo Municipal a reconocer la deuda por el Ejercicio 2010, 
a favor del Proveedor CRISA S.R.L., en la suma de Pesos TRES MIL OCHOCIENTOS  CON 
OCHENTA CTVOS.($ 3.800,80). Artículo 3º: Impútese a la Jurisdicción 1110105000 
Servicios de la deuda – Programa 92.00.00 Deuda Flotante – Fuente de Financiamiento 110 
Tesoro Municipal – Partida 7.6.1.0. Disminución de cuentas a pagar comerciales a corto 
plazo – Importe $ 3.800,80.